



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



INFORMACJA DOTYCZĄCA ZAKOŃCZENIA REALIZACJI PROJEKTU

30.06. 2011r.

Zakończył się rok szkolny 2010/2011. Wszystkie zajęcia pozalekcyjne i pozaszkolne, w ramach PO KL, w Technikum Zawodowym NR1, w ZSOiT w Białymstoku, odbyły się zgodnie z harmonogramem.

W ciągu prawie 2 lat, odbył się dwie edycje kursu obsługi kas fiskalnych i urzędzeń biurowych. Uczestniczyła w nich głównie młodzież z klasy maturalnej 4T.

Odbyły się też dwa kursy na prawo jazdy. Niektórzy, uczestniczący w nim uczniowie zdali już egzamin i otrzymali upragnione „Prawko”.

Podczas ferii zimowych odbył się 7-dniowy obóz dla członków szkolnej orkiestry dętej. Podczas zajęć, jedni uczniowie doskonalili swoje umiejętności , inni zapoznawali się z instrumentami i tańcem.

W kwietniu kolejna grupa uczniów zakończyła trzecią edycję kursu AutoCada, a jeden z nich opracował plan ewakuacji szkoły, wykorzystując nabyte umiejętności i złożył wniosek o stypendium za myśl techniczną.

W maju odbył się w Supraślu, w Centrum Edukacji „Bukowisko”, czwarty obóz językowy. Uczestniczyło w nim 20 uczniów naszego technikum oraz 4 nauczycieli języka angielskiego i niemieckiego. Młodzież wróciła do domu bardzo zadowolona, gdyż po powrocie poprawiła znacznie oceny z języków.

W maju zakończyły się zajęcia z języka : angielskiego, niemieckiego i rosyjskiego oraz z matematyki i logiki.

Wszyscy uczniowie, którzy uczestniczyli sumiennie w zajęciach pozalekcyjnych i pozaszkolnych, otrzymali stosowne CERTYFIKATY. Wręczone one zostały podczas uroczystego zakończenia roku szkolnego.

Oto galeria zdjęć.

Informacje przygotowała Anna Domańska-asystent projektu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt „Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne i pozaszkolne w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Białymstoku. Poprawa wykształcenia i kompetencji uczniów.” Priorytet IX, Działanie 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. Nr projektu: WND-POKL.09.02.00-20-054/09